
PLĂTITOR
(R) BUDEI COM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD58AG000000022511463785

1008600033876

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'

BENEFICIAR

(R) IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Centru 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD92ML000000022514094238

1003600153267

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-
b3wdp1-MD-1620900906088 din 04.06.2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 7 : 2 0

03 iunie 2021 17:20:0003 iunie 2021 17:20:00001

PLATITI: 9000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Victor Ciobanu

Victor Ciobanu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Nouă Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1171 03 iunie 2021

BC'Moldindconbank'S.A.




		2021-06-03T17:30:14+0300




